Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 307,499.839

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 74,915.96

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 91,015.00

Total 165,930.96

El monto de : **Ciento sesenta y cinco  mil novecientos treinta con 96/100 (165,930.96)